АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

10.01.2025                                                                                                                       № 2/1– о/д

Об утверждении графика проведения

«прямых линий» по вопросам профилактики

 коррупционных и иных правонарушений

 в МАОУ СОШ№ 7 на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график проведения «прямых линий» по вопросам

профилактики коррупционных и иных правонарушений в МАОУ СОШ № 7 на 2025 год:

13.01.2025 г. 10.00-12.00

13.06.2025 г. 10.00-12.00

11.09.2025 г. 10.00-12.00

15.12.2025 г.

10.00-12.00

2. Лёвкиной Е.Д., ответственной за официальный сайт, разместить график

проведения «прямых линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных

правонарушений на 2025 год на официальном сайте МАОУ СОШ №7.

Директор школы                                                             Н.В. Лепетина

		2025-02-20T12:36:41+0300
	Лепетина Наталья Викторовна